UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
VĂN PHÒNG

Số:         /CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng 3 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 12 CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH
(Từ ngày 17/3/2025 đến ngày 23/3/2025)

-----
Thứ,
ngày Buổi Đ/c Lê Ngọc Châu

Chủ tịch UBND tỉnh
Đ/c Lưu Văn Bản,

Phó chủ tịch thường trực
Đ/c Trần Văn Quân

Phó Chủ tịch
Đ/c Nguyễn Minh Hùng

Phó Chủ tịch

Sáng Làm việc tại cơ quan

Chủ trì họp chuyên đề: (1) Kết
quả thực hiện theo Công điện
số 112/CĐ-TTg về  phòng,
chống lãng phí;(2) Kế hoạch
triển khai xây dựng nhà ở xây
dựng trên địa bàn tỉnh

- Tiếp lãnh đạo Tập đoàn
FORD Motor (8h30)
- Tiếp xã giao Đại sứ Hoa
Kỳ tại Việt Nam (9h00)

Làm việc với Tổ giúp việc
Ban chỉ đạo CCĐ, CCHC
và Đề án 06 tỉnh

Thứ
Hai

Ngày
17/3

Chiều Tiếp xã giao Tập đoàn Ford
Motor

Dự hội nghị chuyển giao Cục
Quản lý thị trường các tỉnh,
thành phố tại Bộ Công Thương

Làm việc tại cơ quan
Kiểm tra việc thực hiện
KH 726/KH-UBND tại
huyện Nam Sách

Sáng Làm việc tại cơ quan
Đôn đốc các đơn vị khẩn
trương giải ngân vốn đầu tư
công.

Họp Ban Đổi mới và Phát
triển doanh nghiệp tỉnh

Kiểm tra việc thực hiện
KH 726/KH-UBND tại Sở
Nội vụ.Thứ

Ba
Ngày
18/3 Chiều Dự kiến làm việc với Công ty

TNHH Giáo dục FPT

Chỉ đạo Bệnh viện Đa khoa
tỉnh và đơn vị liên quan tiếp
tục hoàn thiện dứt điểm quyết
toán, nghiệm thu, bàn giao các
hạng mục của Bệnh viện.

Họp Hội đồng quản lý Quỹ
Đầu tư phát triển Hải
Dương

Làm việc tại cơ quan

Thứ
Tư

Ngày
Sáng Dự buổi tiếp công dân định kỳ

tháng 3 năm 2025
Chủ trì họp hội đồng thẩm định
các đồ án quy hoạch

Họp Hội đồng thẩm định giá
đất

Kiểm tra việc thực hiện
KH 726/KH-UBND tại Sở
Khoa học và Công nghệ

2
19/3 Chiều Dự kiến họp UBND tỉnh Dự kiến họp UBND tỉnh Dự kiến họp UBND tỉnh Dự kiến họp UBND tỉnh

Sáng
- Họp Thường trực Tỉnh ủy
- Hội nghị Ban Thường vụ
Tỉnh ủy

Dự hội nghị Ban Thường vụ
Tỉnh ủy Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra việc thực hiện
KH 726/KH-UBND của
UBND tỉnhThứ

Năm
Ngày
20/3 Chiều Làm việc tại cơ quan

Làm việc với Bộ Tài chính,
Bộ Công Thương, EVN giải
quyết dứt điểm vướng mắc tại
Dự án RE II

 Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép Kiểm tra một số công trình
đê điều, thủy lợi Làm việc tại cơ quanThứ

Sáu
Ngày
21/3 Chiều Giao ban giữa Chủ tịch UBND

và các Phó Chủ tịch UBND Nghỉ phép
Giao ban giữa Chủ tịch
UBND và các Phó Chủ
tịch UBND

Giao ban giữa Chủ tịch
UBND và các Phó Chủ
tịch UBND

SángThứ
Bảy

Ngày
22/3

Chiều

SángChủ
nhật
Ngày
23/3 Chiều

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Trưởng, phó các phòng, ban, đơn vị của Văn
phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NQH (9b)

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-16T15:25:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-16T15:25:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-16T15:25:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!